Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 2115, de 08 de dezembro de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no D.O.U.
de 09 subsequente;

considerando o artigo 38 da Lei n.° 8.112/1990, na redação dada pela
Lei n° 9.527/1997,

RESOLVE

designar os substitutos dos servidores ocupantes da função de direção
ou chefia e de cargos em comissão da Procuradoria Jurídica desta Universidade Tecnológica
Federal constantes do Anexo, para que assumam automaticamente as respectivas funções
nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos titulares.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

Y LUIZ ALBERTO PILATTI
Reitor

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Anexo a Portaria n° 2115, de 08 de dezembro de 2016

Procuradoria Jurídica

FUNÇÃO NOME TITULAR SUBSTITUTO

Chefe da Procuradoria Jurídica da UTFPR LESLIE DE OLIVEIRA BOCCHINO DERLI CARDOZO FIÚZA

Secretário de Apoio da Procuradoria

Jurídica da UTFPR JOSÉ RANK FILHO NELISSACARLETOSANDY

Gestor Local do Sistema AGU de

Inteligência Jurídica SYLVIA BITENCOURTVALLE MARQUES NELISSACARLETOSANDY